
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 003/21-TP/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/02/2021 29/01/2021 29/01/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA 
JUNTO AO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA, CONFORME 
DETALHAMENTO NO ANEXO I DESTE PROCESSO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente FRANCISCO JOSE DA SILVA

Responsável pela Informação FRANCISCO JOSE DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTONIO ASSUERIO VIEIRA

Responsável pela Adjudicação ALEXSANDRO BEZERRA PACIFICO

Responsável pela Homologação ALEXSANDRO BEZERRA PACIFICO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/01/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE/CE

29/01/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

29/01/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRAFO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municípal de 
Independência

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

18/02/2021 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

29/01/2021 - AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ANTONIO MARLOS DE OLIVEIRA SILVA - ME 13.120.861/0001-55 Vencedor

RISATI ASSESSORIA MUNICIPAL EIRELI 19.444.669/0001-09 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Câmara Municipal de Independência
Rua Frei Vidal, 522 - Centro - CEP: 63640--00 - Independência\CE

CNPJ: 35.045.251/0001-77 - Tel: 88920009056 - Site: www.camaraindependencia.ce.gov.br

Rua Frei Vidal, 522 - Centro - CEP: 63640--00 - Independência\CE

https://camaraindependencia.ce.gov.br/licitacoes/32

Emitido: 13/12/2025 02:13:29



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

edital, anexos e publicações pdf

PROPOSTAS DE PREÇOS, ATA SESSÃO, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Independência
Rua Frei Vidal, 522 - Centro - CEP: 63640--00 - Independência\CE

CNPJ: 35.045.251/0001-77 - Tel: 88920009056 - Site: www.camaraindependencia.ce.gov.br

Rua Frei Vidal, 522 - Centro - CEP: 63640--00 - Independência\CE

https://camaraindependencia.ce.gov.br/licitacoes/32

Emitido: 13/12/2025 02:13:29


